

Würtz Holding ApS

Kielgastvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 20 25 47 77

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Søren Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Würtz Holding ApS Kielgastvej 7 7800 Skive |
| | CVR-nr.: 20 25 47 77 |
| | Stiftet: 8. august 1997 |
| | Hjemsted: Skive |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 27. regnskabsår |
| Direktion | Søren Pedersen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | MBM Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 501 t.kr. mod et overskud sidste år på 228 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.091 t.kr. mod 3.198 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.107 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.928 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 92,2 % af de samlede aktiver på 2.091 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|-------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | -64.926 | -41.694 |
| Resultat før finansielle poster | -64.926 | -41.694 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 73.170 | 0 |
| Finansielle indtægter | 634.025 | 344.150 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -53 | -9.983 |
| Resultat før skat | 642.216 | 292.473 |
| Skat af årets resultat | -141.284 | -64.592 |
| Årets resultat | 500.932 | 227.881 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 1.600.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 227.881 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.099.068 | 0 |
| Disponeret i alt | 500.932 | 227.881 |

Balance 30. september

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.077.254 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 18.865 |
| Andre tilgodehavender | | 4.025 | 454.083 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.081.279</u> | <u>472.948</u> |
| Andre værdipapirer til kursværdi | | 0 | 2.412.201 |
| Værdipapirer i alt | | <u>0</u> | <u>2.412.201</u> |
| Likvide beholdninger | | 9.870 | 313.273 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.091.149</u> | <u>3.198.422</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.091.149</u> | <u>3.198.422</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | 1.728.113 | 2.827.181 |
| Egenkapital i alt | | <u>1.928.113</u> | <u>3.027.181</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 37.500 | 34.569 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 136.672 |
| Selskabsskat | | 91.082 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 34.454 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>163.036</u> | <u>171.241</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>163.036</u> | <u>171.241</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.091.149</u> | <u>3.198.422</u> |

1 Medarbejderforhold

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 200.000 | 2.599.300 | 2.799.300 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 227.881 | 227.881 |
| Egenkapital 1. oktober 2023 | 200.000 | 2.827.181 | 3.027.181 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.099.068 | -1.099.068 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 1.600.000 | 1.600.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -1.600.000 | -1.600.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>1.728.113</u> | <u>1.928.113</u> |

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår fra den 1. maj 2024 i den nationale sambeskatning med MBM Holding ApS, CVR-nr. 20 25 47 85, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
